
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-80 
 

17 юни 2014 г. 

 

  Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 17.06.2014 г., 

разгледа постъпило с вх. № РД-22-18-00-12/12.06.2014 г. писмо от Вяра Анкова – 

генерален директор на Българската национална телевизия, съдържащо предложение за 

предсрочно прекратяване на мандата на Ива Георгиева Харамлийска-Ценкова в 

качеството й на член на Управителния съвет на Българската национална телевизия. Към 

писмото е приложено писмено заявление от г-жа Харамлийска-Ценкова за 

освобождаването й като член на УС на БНТ.  

  

Съгласно чл. 61 от Закона за радиото е телевизията, мандатът на член на 

управителния съвет се прекратява предсрочно от Съвета за електронни медии по 

предложение на генералния директор на основанията за предсрочно прекратяване на 

мандат на член на СЕМ. Едно от основанията за прекратяване на мандат на член на 

СЕМ е освобождаване от длъжност при постъпване на писмено заявление, подадено от 

лицето, което подава оставка.  

  

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 2, във връзка с чл. 61, ал. 1, във 

връзка с чл. 30, ал. 2, т. 1 от Закона за радиото и телевизията Съветът за електронни 

медии  

  

РЕШИ:  
  

ПРЕКРАТЯВА предсрочно мандата на Ива Георгиева Харамлийска-Ценкова 

като член на Управителния съвет на Българската национална телевизия, считано от 

16.06.2014 г.  

  

ПРЕКРАТЯВА предсрочно, считано от 16.06.2014 г., договор за възлагане на 

управление на Българската национална телевизия, сключен на 12.08.2013 г. с Ива 

Георгиева Харамлийска-Ценкова, поради постъпила оставка и на основание чл. 18.2. от 

договора.  

  

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от датата на съобщаването му.  

  

 

  

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ  

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА С Е М  

 


